
BFV Leichtathletik Magdeburg
Hallenbezirksmeisterschaften U12 - BFV Magdeburg

am 3.03.2013 in Magdeburg - LA-Halle Olympiastützpunkt

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht
Kinder M11
Kinder M10
Kinder W11
Kinder W10
VERANSTALTUNGS-BERICHT

Kinder M11
50 m M11 3.03.2013

1. Zeitvorlauf 
1. Schulz, Ben 2002 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 8,18 sec. B
2. Schwendt, Jannik 2002 ST VfB Germania Halberstadt 8,26 sec.
3. Kornmesser, Ron 2002 ST SV Germania Tangerhütte 8,60 sec.
4. Dietze, Marius 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,63 sec.
5. Torge, Max 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,98 sec.

50 m M11 3.03.2013
2. Zeitvorlauf 

1. Tilche, Chris 2002 ST Sportclub Magdeburg 7,65 sec. q
2. Bester, Jonas 2002 ST Sportclub Magdeburg 7,92 sec. q
3. Lamprecht, Thore 2002 ST SV Germania Tangerhütte 7,94 sec. q
4. Pinno, Richard 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 8,00 sec. B
5. Fehrig, Paul 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,03 sec. B

50 m M11 3.03.2013
3. Zeitvorlauf 

1. Fröhlich, Jonas 2002 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 8,08 sec. B
2. Kunze, Georg 2002 ST VfB Germania Halberstadt 8,17 sec. B
3. Exnowitz, Jan 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,34 sec.
4. Bäther, Yannick 2002 ST SV 90 Havelberg 8,41 sec.
5. Schulz, Justin 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,47 sec.

50 m M11 3.03.2013
4. Zeitvorlauf 

1. Becker, Tim 2002 ST Sportclub Magdeburg 7,97 sec. q
2. Hinz, Torben 2002 ST Arneburger LA-Verein 8,22 sec.
3. Herrmann, Lukas 2002 ST SV 90 Havelberg 8,81 sec.
4. Ziemke, Richard 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,84 sec.
5. Scheffner, Jeremy 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 8,88 sec.

50 m M11 3.03.2013
5. Zeitvorlauf 

1. Steinforth, Till 2002 ST Sportclub Magdeburg 7,72 sec. q
2. Lipka, Björn 2002 ST SV Germania Tangerhütte 8,39 sec.
3. Leu, Rico 2002 ST SV 90 Havelberg 8,41 sec.
4. Eppler, Willi 2002 ST VfB Germania Halberstadt 8,43 sec.
5. Zimmermann, Yannick 2002 ST SV 90 Havelberg 8,55 sec.
6. Zimmermann, Maurice 2002 ST SV Kali Wolmirstedt e.V. 8,66 sec.

50 m M11 3.03.2013
6. Zeitvorlauf 

1. Arnus, Julian 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,12 sec. B
2. Gabauer, Paul-Lucas 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,31 sec.
2. Dietrich, Robin 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 8,31 sec.
4. Beneke, Ben 2002 ST Sportclub Magdeburg 8,35 sec.
5. Kasten, Paul Moritz 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,76 sec.
6. Müller, Julius Leonhard 2002 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 8,95 sec.

50 m M11 3.03.2013
7. Zeitvorlauf 

1. Fricke, Dominik 2002 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 7,88 sec. q

2. Mauer, Dorian 2002 ST Schinner SV Eintracht 8,41 sec.
sec.
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3. Janne Martin, Kloß 2002 ST Haldensleber Sportclub 8,58
4. Weinstracuh, Aaron 2002 ST Schinner SV Eintracht 8,98 sec.
5. Manecke, Clemens 2002 ST Schinner SV Eintracht 9,19 sec.

50 m M11 3.03.2013
A-Finale 

1. Steinforth, Till 2002 ST Sportclub Magdeburg 7,49 sec.
2. Tilche, Chris 2002 ST Sportclub Magdeburg 7,66 sec.
3. Bester, Jonas 2002 ST Sportclub Magdeburg 7,75 sec.
4. Becker, Tim 2002 ST Sportclub Magdeburg 7,86 sec.
5. Lamprecht, Thore 2002 ST SV Germania Tangerhütte 7,89 sec.

6. Fricke, Dominik 2002 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 8,02 sec.

50 m M11 3.03.2013
B-Finale 

1. Pinno, Richard 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 7,93 sec.
2. Fehrig, Paul 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,05 sec.
3. Fröhlich, Jonas 2002 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 8,13 sec.
4. Schulz, Ben 2002 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 8,15 sec.
4. Kunze, Georg 2002 ST VfB Germania Halberstadt 8,15 sec.
6. Arnus, Julian 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,42 sec.

800 m M11 3.03.2013
1. Zeitlauf 

1. Janne Martin, Kloß 2002 ST Haldensleber Sportclub 2:41,91 min.
2. Bester, Jonas 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:48,77 min.
3. Gnilke, Franz-Martin 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 2:52,52 min.
4. Bäther, Yannick 2002 ST SV 90 Havelberg 2:59,60 min.
5. Beneke, Ben 2002 ST Sportclub Magdeburg 3:04,43 min.
6. Manecke, Clemens 2002 ST Schinner SV Eintracht 3:04,88 min.
7. Dietrich, Robin 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 3:05,75 min.
8. Ziemke, Richard 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3:19,97 min.
9. Scheffner, Jeremy 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 3:23,71 min.

10. Dietze, Marius 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3:28,81 min.

800 m M11 3.03.2013
2. Zeitlauf 

1. Tilche, Chris 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:40,09 min.
2. Redlich, Paul 2002 ST TuS Leitzkau 1990 2:44,43 min.
3. Kornmesser, Ron 2002 ST SV Germania Tangerhütte 2:48,73 min.
4. Pinno, Richard 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 2:53,64 min.
5. Becker, Tim 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:58,52 min.
6. Schwendt, Jannik 2002 ST VfB Germania Halberstadt 2:58,76 min.
7. Leu, Rico 2002 ST SV 90 Havelberg 3:03,30 min.
8. Arnus, Julian 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3:06,90 min.
9. Lipka, Björn 2002 ST SV Germania Tangerhütte 3:07,93 min.

10. Dieckmann, Jonathan 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 3:17,05 min.

800 m M11 3.03.2013
Rangfolge Zeitläufe 

1. Tilche, Chris 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:40,09 min.
2. Janne Martin, Kloß 2002 ST Haldensleber Sportclub 2:41,91 min.
3. Redlich, Paul 2002 ST TuS Leitzkau 1990 2:44,43 min.
4. Kornmesser, Ron 2002 ST SV Germania Tangerhütte 2:48,73 min.
5. Bester, Jonas 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:48,77 min.
6. Gnilke, Franz-Martin 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 2:52,52 min.
7. Pinno, Richard 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 2:53,64 min.
8. Becker, Tim 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:58,52 min.
9. Schwendt, Jannik 2002 ST VfB Germania Halberstadt 2:58,76 min.

10. Bäther, Yannick 2002 ST SV 90 Havelberg 2:59,60 min.
11. Leu, Rico 2002 ST SV 90 Havelberg 3:03,30 min.
12. Beneke, Ben 2002 ST Sportclub Magdeburg 3:04,43 min.
13. Manecke, Clemens 2002 ST Schinner SV Eintracht 3:04,88 min.
14. Dietrich, Robin 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 3:05,75 min.
15. Arnus, Julian 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3:06,90 min.
16. Lipka, Björn 2002 ST SV Germania Tangerhütte 3:07,93 min.
17. Dieckmann, Jonathan 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 3:17,05 min.
18. Ziemke, Richard 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3:19,97 min.
19. Scheffner, Jeremy 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 3:23,71 min.
20. Dietze, Marius 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3:28,81 min.

Hochsprung M11 3.03.2013
Finale 
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1. Gnilke, Franz-Martin 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 1,30 m
2. Steinforth, Till 2002 ST Sportclub Magdeburg 1,25 m
3. Fehrig, Paul 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 1,25 m
4. Lamprecht, Thore 2002 ST SV Germania Tangerhütte 1,20 m
5. Bester, Jonas 2002 ST Sportclub Magdeburg 1,20 m
6. Fröhlich, Jonas 2002 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 1,20 m
6. Pinno, Richard 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 1,20 m
6. Eppler, Willi 2002 ST VfB Germania Halberstadt 1,20 m
9. Ziemke, Richard 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 1,15 m

10. Bäther, Yannick 2002 ST SV 90 Havelberg 1,15 m
11. Becker, Tim 2002 ST Sportclub Magdeburg 1,10 m
11. Fiedler, Damian 2003 ST Sportclub Magdeburg 1,10 m
11. Dietze, Marius 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 1,10 m
14. Kunze, Georg 2002 ST VfB Germania Halberstadt 1,10 m

Schwendt, Jannik 2002 ST VfB Germania Halberstadt o.g.V.
Schulz, Justin 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 o.g.V.
Tilche, Chris 2002 ST Sportclub Magdeburg o.g.V.
Leu, Rico 2002 ST SV 90 Havelberg o.g.V.
Torge, Max 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 o.g.V.
Zimmermann, Yannick 2002 ST SV 90 Havelberg o.g.V.

110 115 120 125 130 133
----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Gnilke o o o o o xxx
2. Steinforth o xxo o xo xxx
3. Fehrig o o o xxo xxx
4. Lamprecht o o o xxx
5. Bester o o xxo xxx
6. Fröhlich o xo xxo xxx
6. Pinno o xo xxo xxx
6. Eppler o xo xxo xxx
9. Ziemke o o xxx

10. Bäther xxo xxo xxx
11. Becker o xxx
11. Fiedler o xxx
11. Dietze o xxx
14. Kunze xxo xxx

Schwendt xxx
Schulz xxx
Tilche xxx
Leu xxx
Torge xxx
Zimmermann xxx

Weitsprung M11 3.03.2013
Finale 

1. Steinforth, Till 2002 ST Sportclub Magdeburg 4,78 m
4,39 4,47 4,26 4,60 4,61 4,78

2. Becker, Tim 2002 ST Sportclub Magdeburg 4,40 m
4,08 4,09 4,12 4,24 4,40 4,11

3. Bester, Jonas 2002 ST Sportclub Magdeburg 4,30 m
3,94 4,26 4,12 3,97 4,30 4,15

4. Tilche, Chris 2002 ST Sportclub Magdeburg 4,18 m
4,13 3,91 3,92 4,05 4,18 4,09

5. Pinno, Richard 2002 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 4,14 m
4,00 4,12 4,09 4,02 x 4,14

6. Kunze, Georg 2002 ST VfB Germania Halberstadt 4,06 m
3,81 4,02 3,87 3,91 4,06 3,92

7. Gnilke, Franz-Martin 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 4,03 m
3,79 x 4,02 3,85 3,91 4,03

8. Bäther, Yannick 2002 ST SV 90 Havelberg 3,92 m
x 3,77 3,92 x 3,76 x

9. Dietrich, Robin 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 3,91 m
3,91 3,87 3,87

10. Lamprecht, Thore 2002 ST SV Germania Tangerhütte 3,91 m
3,82 3,91 3,68

11. Fricke, Dominik 2002 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 3,88 m

3,69 3,80 3,88
12. Gabauer, Paul-Lucas 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,86 m

3,76 3,86 3,83
13. Janne Martin, Kloß 2002 ST Haldensleber Sportclub 3,84 m

3,76 3,71 3,84
14. Fröhlich, Jonas 2002 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 3,84 m

3,50 x 3,84
15. Eppler, Willi 2002 ST VfB Germania Halberstadt 3,81 m

3,66 3,81 3,65
m
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16. Beneke, Ben 2002 ST Sportclub Magdeburg 3,76
3,60 3,56 3,76

17. Fehrig, Paul 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,74 m
3,51 3,73 3,74

18. Exnowitz, Jan 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,71 m
3,71 3,57 3,42

19. Schulz, Justin 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,68 m
3,68 3,58 3,44

20. Schwendt, Jannik 2002 ST VfB Germania Halberstadt 3,68 m
3,68 3,22 3,57

21. Hinz, Torben 2002 ST Arneburger LA-Verein 3,67 m
3,67 3,62 3,61

22. Ziemke, Richard 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,66 m
3,65 3,66 3,66

23. Dietze, Marius 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,66 m
3,44 3,66 3,47

24. Kornmesser, Ron 2002 ST SV Germania Tangerhütte 3,61 m
3,61 3,57 3,46

25. Torge, Max 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,53 m
3,53 3,41 3,52

26. Herrmann, Lukas 2002 ST SV 90 Havelberg 3,48 m
x 3,48 x

27. Mauer, Dorian 2002 ST Schinner SV Eintracht 3,45 m
3,45 3,25 3,28

28. Leu, Rico 2002 ST SV 90 Havelberg 3,45 m
3,05 2,88 3,45

29. Zimmermann, Yannick 2002 ST SV 90 Havelberg 3,41 m
3,31 x 3,41

30. Weinstracuh, Aaron 2002 ST Schinner SV Eintracht 3,40 m
x 3,18 3,40

31. Arnus, Julian 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,39 m
2,83 2,49 3,39

32. Kasten, Paul Moritz 2002 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,30 m
3,30 3,26 3,18

33. Schulz, Ben 2002 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 3,24 m
x 3,24 3,22

34. Müller, Julius Leonhard 2002 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 3,24 m
3,24 3,20 2,76

35. Zimmermann, Maurice 2002 ST SV Kali Wolmirstedt e.V. 3,17 m
3,17 3,17 3,11

4x1/2 Runde Staffel M11 3.03.2013
1. Zeitlauf 

1. SV Germania Tangerhütte I ST 1:02,13 min.
Kornmesser, Ron 2002; Wienecke, Jonas 2003
Lipka, Björn 2002; Lamprecht, Thore 2002

2. Magdeburger LV Einheit e.V. I ST 1:03,80 min.
Exnowitz, Jan 2002; Gnilke, Franz-Martin 2002
Kasten, Paul Moritz 2002; Gabauer, Paul-Lucas 2002

3. Tangermünder Leichtathl.Verein I ST 1:05,86 min.
Martinovic, Julian 2003; Müller, Julius Leonhard 2002
Fröhlich, Jonas 2002; Schulz, Ben 2002

4. Stendaler Leichtathletikv. '92 II ST 1:06,41 min.
Dietze, Marius 2002; Ziemke, Richard 2002
Nikolaizig, Moritz 2003; Völz, Wilhelm 2003

4x1/2 Runde Staffel M11 3.03.2013
2. Zeitlauf 

1. Sportclub Magdeburg I ST 57,86 sec.
Becker, Tim 2002; Bester, Jonas 2002
Steinforth, Till 2002; Tilche, Chris 2002

2. Stendaler Leichtathletikv. '92 I ST 1:01,88 min.
Lingstädt, Stefan 2003; Fehrig, Paul 2002
Schulz, Justin 2002; Arnus, Julian 2002

3. SV 90 Havelberg ST 1:05,32 min.
Leu, Rico 2002; Herrmann, Lukas 2002
Bäther, Yannick 2002; Zimmermann, Yannick 2002

4. Harz-Gebirgslauf Wernigerode I ST 1:07,92 min.
Schmuck, Julian 2003; Dieckmann, Jonathan 2002
Scheffner, Jeremy 2002; Pinno, Richard 2002

5. Schinner SV Eintracht I ST 1:08,45 min.
Mauer, Dorian 2002; Manecke, Clemens 2002
Weinstrauch, Ansgar 2003; Weinstracuh, Aaron 2002

4x1/2 Runde Staffel M11 3.03.2013
Rangfolge Zeitläufe 

1. Sportclub Magdeburg I ST 57,86 sec.
Becker, Tim 2002; Bester, Jonas 2002
Steinforth, Till 2002; Tilche, Chris 2002

2. Stendaler Leichtathletikv. '92 I ST 1:01,88 min.
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Lingstädt, Stefan 2003; Fehrig, Paul 2002
Schulz, Justin 2002; Arnus, Julian 2002

3. SV Germania Tangerhütte I ST 1:02,13 min.
Kornmesser, Ron 2002; Wienecke, Jonas 2003
Lipka, Björn 2002; Lamprecht, Thore 2002

4. Magdeburger LV Einheit e.V. I ST 1:03,80 min.
Exnowitz, Jan 2002; Gnilke, Franz-Martin 2002
Kasten, Paul Moritz 2002; Gabauer, Paul-Lucas 2002

5. SV 90 Havelberg ST 1:05,32 min.
Leu, Rico 2002; Herrmann, Lukas 2002
Bäther, Yannick 2002; Zimmermann, Yannick 2002

6. Tangermünder Leichtathl.Verein I ST 1:05,86 min.
Martinovic, Julian 2003; Müller, Julius Leonhard 2002
Fröhlich, Jonas 2002; Schulz, Ben 2002

7. Stendaler Leichtathletikv. '92 II ST 1:06,41 min.
Dietze, Marius 2002; Ziemke, Richard 2002
Nikolaizig, Moritz 2003; Völz, Wilhelm 2003

8. Harz-Gebirgslauf Wernigerode I ST 1:07,92 min.
Schmuck, Julian 2003; Dieckmann, Jonathan 2002
Scheffner, Jeremy 2002; Pinno, Richard 2002

9. Schinner SV Eintracht I ST 1:08,45 min.
Mauer, Dorian 2002; Manecke, Clemens 2002
Weinstrauch, Ansgar 2003; Weinstracuh, Aaron 2002

Kinder M10
50 m M10 3.03.2013

1. Zeitvorlauf 
1. Gustloff, Felix 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,29 sec. B
2. Krüger, Felix 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 8,57 sec.
3. Grund, Janko Willigis 2003 ST Sportclub Magdeburg 8,62 sec.
4. Müller, Niklas 2003 ST Haldensleber Sportclub 9,07 sec.
5. Müller, Lennard 2003 ST Arneburger LA-Verein 9,22 sec.
6. Holz, Toni 2003 ST Arneburger LA-Verein 9,36 sec.

50 m M10 3.03.2013
2. Zeitvorlauf 

1. Timme, Marco 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 7,97 sec. A
2. Blanek, Iven 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 8,43 sec. B
3. Pache, Piet 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,68 sec.
4. Pilz, Jonas-Marian 2003 ST PSV Burg 8,74 sec.
5. Nagel, Luis 2003 ST PSV Burg 9,28 sec.
6. Segger, Ludwig 2003 ST PSV Burg 9,47 sec.

50 m M10 3.03.2013
3. Zeitvorlauf 

1. Kersten, Friedjof 2003 ST Haldensleber Sportclub 8,20 sec. A
2. Hammermann, Paul 2003 ST TSG "Grün/Weiß" Möser e.V. 8,28 sec. B
3. Martinovic, Julian 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 8,57 sec.
4. Völz, Wilhelm 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,60 sec.
5. Scholz, Christian 2003 ST Sportclub Magdeburg 8,76 sec.
6. Pitschmann, Benedikt 2003 ST Sportclub Magdeburg 8,78 sec.

50 m M10 3.03.2013
4. Zeitvorlauf 

1. Andert, Vincent 2003 ST PSV Burg 8,38 sec. B
2. Wienecke, Jonas 2003 ST SV Germania Tangerhütte 8,46 sec. B
3. Weinstrauch, Ansgar 2003 ST Schinner SV Eintracht 8,61 sec.
4. Nikolaizig, Moritz 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,79 sec.
5. Stiller, Yann Paul 2003 ST Arneburger LA-Verein 9,31 sec.
6. Richter, Philipp 2003 ST Sportclub Magdeburg 9,49 sec.

50 m M10 3.03.2013
5. Zeitvorlauf 

1. Fiedler, Damian 2003 ST Sportclub Magdeburg 7,99 sec. A
2. Harzer, Tommy Lee 2003 ST PSV Burg 8,22 sec. A
3. Neubert, Miguel 2003 ST PSV Burg 8,52 sec. B
4. Lennard, Gewalt 2003 ST Haldensleber Sportclub 8,72 sec.
5. Schmuck, Julian 2003 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 8,78 sec.

6. Marschneider, Morris 2003 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 9,20 sec.

50 m M10 3.03.2013
6. Zeitvorlauf 

1. Rosenthal, Tim 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 7,79 sec. A
2. Lingstädt, Stefan 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,10 sec. A
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3. Markgraf, Jannis 2003 ST PSV Burg 8,53 sec.
4. Gelhoff, Julius 2004 ST Sportclub Magdeburg 8,66 sec.
5. Bleißner, Moritz 2003 ST Arneburger LA-Verein 9,87 sec.
6. Wunderlich, Jannik 2003 ST Schinner SV Eintracht 10,04 sec.

50 m M10 3.03.2013
A-Finale 

1. Rosenthal, Tim 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 7,67 sec.
2. Timme, Marco 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 7,72 sec.
3. Fiedler, Damian 2003 ST Sportclub Magdeburg 7,76 sec.
4. Lingstädt, Stefan 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,03 sec.
5. Kersten, Friedjof 2003 ST Haldensleber Sportclub 8,12 sec.
5. Harzer, Tommy Lee 2003 ST PSV Burg 8,12 sec.

50 m M10 3.03.2013
B-Finale 

1. Gustloff, Felix 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,23 sec.
2. Hammermann, Paul 2003 ST TSG "Grün/Weiß" Möser e.V. 8,42 sec.
3. Blanek, Iven 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 8,43 sec.
4. Wienecke, Jonas 2003 ST SV Germania Tangerhütte 8,46 sec.
5. Neubert, Miguel 2003 ST PSV Burg 8,52 sec.
6. Andert, Vincent 2003 ST PSV Burg 8,57 sec.

800 m M10 3.03.2013
1. Zeitlauf 

1. Wienecke, Jonas 2003 ST SV Germania Tangerhütte 2:53,30 min.
2. Scholz, Christian 2003 ST Sportclub Magdeburg 3:01,61 min.
3. Pache, Piet 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3:03,56 min.
4. Lennard, Gewalt 2003 ST Haldensleber Sportclub 3:04,59 min.
5. Harzer, Tommy Lee 2003 ST PSV Burg 3:04,90 min.
6. Andert, Vincent 2003 ST PSV Burg 3:09,88 min.
7. Nikolaizig, Moritz 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3:22,88 min.
8. Richter, Philipp 2003 ST Sportclub Magdeburg 3:37,60 min.

800 m M10 3.03.2013
2. Zeitlauf 

1. Lingstädt, Stefan 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:50,30 min.
2. Fiedler, Damian 2003 ST Sportclub Magdeburg 2:50,73 min.
3. Hübener, Ruben 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 2:52,80 min.
4. Meyer, Jonas 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 2:57,91 min.
5. Müller, Niklas 2003 ST Haldensleber Sportclub 2:58,30 min.
6. Pilz, Jonas-Marian 2003 ST PSV Burg 3:02,61 min.
7. Januschewski, Henning Otto 2003 ST VfL Kalbe /Milde 3:20,96 min.
8. Völz, Wilhelm 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3:30,29 min.

800 m M10 3.03.2013
Rangfolge Zeitläufe 

1. Lingstädt, Stefan 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:50,30 min.
2. Fiedler, Damian 2003 ST Sportclub Magdeburg 2:50,73 min.
3. Hübener, Ruben 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 2:52,80 min.
4. Wienecke, Jonas 2003 ST SV Germania Tangerhütte 2:53,30 min.
5. Meyer, Jonas 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 2:57,91 min.
6. Müller, Niklas 2003 ST Haldensleber Sportclub 2:58,30 min.
7. Scholz, Christian 2003 ST Sportclub Magdeburg 3:01,61 min.
8. Pilz, Jonas-Marian 2003 ST PSV Burg 3:02,61 min.
9. Pache, Piet 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3:03,56 min.

10. Lennard, Gewalt 2003 ST Haldensleber Sportclub 3:04,59 min.
11. Harzer, Tommy Lee 2003 ST PSV Burg 3:04,90 min.
12. Andert, Vincent 2003 ST PSV Burg 3:09,88 min.
13. Januschewski, Henning Otto 2003 ST VfL Kalbe /Milde 3:20,96 min.
14. Nikolaizig, Moritz 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3:22,88 min.
15. Völz, Wilhelm 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3:30,29 min.
16. Richter, Philipp 2003 ST Sportclub Magdeburg 3:37,60 min.

Weitsprung M10 3.03.2013
Finale 

1. Rosenthal, Tim 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 4,17 m
3,65 3,78 4,02 3,72 x 4,17

2. Fiedler, Damian 2003 ST Sportclub Magdeburg 4,11 m
3,82 3,95 3,52 3,85 3,85 4,11

3. Lingstädt, Stefan 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,92 m
3,75 3,92 x 3,62 3,89 3,92

4. Harzer, Tommy Lee 2003 ST PSV Burg 3,72 m
3,72 3,62 3,62 3,66 3,72 3,59
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5. Kersten, Friedjof 2003 ST Haldensleber Sportclub 3,71 m
3,67 3,49 3,69 3,62 2,69 3,71

6. Lennard, Gewalt 2003 ST Haldensleber Sportclub 3,64 m
3,38 3,56 3,49 3,64 3,49 3,19

7. Neubert, Miguel 2003 ST PSV Burg 3,58 m
3,47 3,58 3,34 3,16 3,58 3,25

8. Hübener, Ruben 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,56 m
3,44 3,56 3,43 2,51 3,34 3,52

9. Völz, Wilhelm 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,56 m
3,18 3,56 3,21

10. Andert, Vincent 2003 ST PSV Burg 3,55 m
3,52 3,52 3,55

11. Meyer, Jonas 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 3,52 m
3,52 x 3,09

12. Pilz, Jonas-Marian 2003 ST PSV Burg 3,46 m
3,46 3,41 3,15

13. Gustloff, Felix 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,45 m
3,45 3,17 x

14. Markgraf, Jannis 2003 ST PSV Burg 3,44 m
3,30 3,44 3,35

15. Martinovic, Julian 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 3,41 m
3,21 3,41 x

16. Nikolaizig, Moritz 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,38 m
3,31 3,38 x

17. Timme, Marco 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 3,34 m
3,02 3,34 3,22

18. Pache, Piet 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,32 m
3,32 3,27 3,22

19. Weinstrauch, Ansgar 2003 ST Schinner SV Eintracht 3,32 m
3,32 3,22 x

20. Scholz, Christian 2003 ST Sportclub Magdeburg 3,29 m
3,29 3,29 2,77

21. Grund, Janko Willigis 2003 ST Sportclub Magdeburg 3,27 m
3,11 3,27 3,11

22. Hammermann, Paul 2003 ST TSG "Grün/Weiß" Möser e.V. 3,25 m
3,18 3,25 2,85

23. Müller, Lennard 2003 ST Arneburger LA-Verein 3,19 m
2,97 3,15 3,19

24. Blanek, Iven 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 3,18 m
3,14 3,18 3,00

25. Marschneider, Morris 2003 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 3,17 m

3,16 3,16 3,17
26. Stiller, Yann Paul 2003 ST Arneburger LA-Verein 3,17 m

3,08 3,17 3,02
27. Nagel, Luis 2003 ST PSV Burg 3,14 m

2,85 3,14 2,85
28. Schmuck, Julian 2003 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 3,13 m

3,13 x x
29. Holz, Toni 2003 ST Arneburger LA-Verein 3,12 m

2,93 3,12 2,92
30. Krüger, Felix 2003 ST Tangermünder Leichtathl.Verein 3,08 m

x 2,93 3,08
31. Richter, Philipp 2003 ST Sportclub Magdeburg 3,06 m

3,06 x 2,92
32. Müller, Niklas 2003 ST Haldensleber Sportclub 3,00 m

2,51 2,95 3,00
33. Wunderlich, Jannik 2003 ST Schinner SV Eintracht 2,82 m

2,82 2,35 2,56
34. Bleißner, Moritz 2003 ST Arneburger LA-Verein 2,67 m

2,67 2,65 2,57

4x1/2 Runde Staffel M10 3.03.2013
1. Zeitlauf 

1. Magdeburger LV Einheit e.V. I ST 1:01,56 min.
Gustloff, Felix 2003; Hübener, Ruben 2003
Pache, Piet 2003; Rosenthal, Tim 2003

2. Tangermünder Leichtathl.Verein I ST 1:03,72 min.
Timme, Marco 2003; Krüger, Felix 2003
Meyer, Jonas 2003; Blanek, Iven 2003

3. PSV Burg I ST 1:05,36 min.
Andert, Vincent 2003; Neubert, Miguel 2003
Markgraf, Jannis 2003; Harzer, Tommy Lee 2003

4. Sportclub Magdeburg I ST 1:05,99 min.
Scholz, Christian 2003; Grund, Janko Willigis 2003
Richter, Philipp 2003; Fiedler, Damian 2003

5. Arneburger LA-Verein I ST 1:12,31 min.
Holz, Toni 2003; Stiller, Yann Paul 2003
Bleißner, Moritz 2003; Müller, Lennard 2003
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4x1/2 Runde Staffel M10 3.03.2013
Rangfolge Zeitläufe 

1. Magdeburger LV Einheit e.V. I ST 1:01,56 min.
Gustloff, Felix 2003; Hübener, Ruben 2003
Pache, Piet 2003; Rosenthal, Tim 2003

2. Tangermünder Leichtathl.Verein I ST 1:03,72 min.
Timme, Marco 2003; Krüger, Felix 2003
Meyer, Jonas 2003; Blanek, Iven 2003

3. PSV Burg I ST 1:05,36 min.
Andert, Vincent 2003; Neubert, Miguel 2003
Markgraf, Jannis 2003; Harzer, Tommy Lee 2003

4. Sportclub Magdeburg I ST 1:05,99 min.
Scholz, Christian 2003; Grund, Janko Willigis 2003
Richter, Philipp 2003; Fiedler, Damian 2003

5. Arneburger LA-Verein I ST 1:12,31 min.
Holz, Toni 2003; Stiller, Yann Paul 2003
Bleißner, Moritz 2003; Müller, Lennard 2003

Kinder W11
50 m W11 3.03.2013

1. Zeitvorlauf 
1. Homuth, Jette 2002 ST Sportclub Magdeburg 7,75 sec. A
2. Stark, Marie-Christin 2002 ST Schönebecker Sportclub 8,14 sec. B
3. Eberle, Lisa Marie 2002 ST Schönebecker Sportclub 8,22 sec.

50 m W11 3.03.2013
2. Zeitvorlauf 

1. Giesecke, Lucy 2002 ST SV Chemie Genthin 7,67 sec.
2. Selberg, Emilia 2002 ST SV Chemie Genthin 7,74 sec. A
3. Schramm, Leoni 2002 ST SV 90 Havelberg 8,21 sec.
4. Quade, Hanna 2002 ST Schönebecker Sportclub 8,56 sec.
5. Bertling, Jolina 2002 ST PSV Burg 8,80 sec.

50 m W11 3.03.2013
3. Zeitvorlauf 

1. Vogt, Lea 2002 ST SV Grieben 47 e.V. 8,05 sec. B
2. Fleischer, Viktoria 2002 ST SV Lok Aschersleben 8,10 sec. B
3. Oertel, Pia 2002 ST Sportclub Magdeburg 8,18 sec.
4. Hörske, Julia 2002 ST SV Grieben 47 e.V. 8,60 sec.
5. Laabs, Julie 2002 ST Sportclub Magdeburg 8,95 sec.

50 m W11 3.03.2013
4. Zeitvorlauf 

1. Fritz, Tiffany Louise 2002 ST SV Lok Blankenburg 1949 8,13 sec. B
2. Blasche, Nele 2002 ST Sportclub Magdeburg 8,27 sec.
3. Butzlaff, Nora 2002 ST Sportclub Magdeburg 8,61 sec.
4. Menzel, Lena 2002 ST SV Grieben 47 e.V. 9,34 sec.

50 m W11 3.03.2013
5. Zeitvorlauf 

1. Buchheim, Marie 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 7,83 sec. A
2. Chiara, van Steenkiste 2002 ST Sportclub Magdeburg 8,15 sec. B
3. Ochott, Juliette 2002 ST Sportclub Magdeburg 8,32 sec.
4. Frohberg, Gina 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 8,41 sec.
5. Glomb, Alina 2002 ST SV Chemie Genthin 8,43 sec.
6. Prievitzer, Lisa Marie 2002 ST VfB Germania Halberstadt 9,03 sec.

50 m W11 3.03.2013
6. Zeitvorlauf 

1. Bauer, Jona 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 7,70 sec. A
2. von Glahn, Julia 2002 ST SV Lok Blankenburg 1949 8,08 sec. B
3. Pohl, Jessica 2002 ST Sportclub Magdeburg 8,31 sec.
4. Projahn, Annika 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,40 sec.
5. Busch, Hannah 2002 ST Schönebecker Sportclub 8,46 sec.
6. Marquardt, Nele 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,55 sec.

50 m W11 3.03.2013
7. Zeitvorlauf 

1. Bohndorf, Alina 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 7,87 sec. A
2. Draescher, Anna 2002 ST VfL Kalbe /Milde 7,93 sec. A
3. Bischoff, Leonie 2002 ST Haldensleber Sportclub 8,38 sec.
4. Burbank, Marie 2002 ST Schönebecker Sportclub 8,66 sec.

sec.
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5. Thunemann, Maike 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 9,04
6. Hesse, Emilia 2002 ST VfB Germania Halberstadt 9,42 sec.

50 m W11 3.03.2013
A-Finale 

1. Bauer, Jona 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 7,60 sec.
2. Homuth, Jette 2002 ST Sportclub Magdeburg 7,67 sec.
3. Selberg, Emilia 2002 ST SV Chemie Genthin 7,71 sec.
4. Bohndorf, Alina 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 7,78 sec.
5. Buchheim, Marie 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 7,96 sec.

50 m W11 3.03.2013
B-Finale 

1. Draescher, Anna 2002 ST VfL Kalbe /Milde 7,92 sec.
2. Vogt, Lea 2002 ST SV Grieben 47 e.V. 8,05 sec.
3. Fleischer, Viktoria 2002 ST SV Lok Aschersleben 8,14 sec.
4. von Glahn, Julia 2002 ST SV Lok Blankenburg 1949 8,16 sec.
5. Fritz, Tiffany Louise 2002 ST SV Lok Blankenburg 1949 8,22 sec.
6. Stark, Marie-Christin 2002 ST Schönebecker Sportclub 8,26 sec.

600 m W11 3.03.2013
1. Zeitlauf 

1. Oertel, Pia 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:09,29 min.
2. Bischoff, Leonie 2002 ST Haldensleber Sportclub 2:09,64 min.
3. von Glahn, Julia 2002 ST SV Lok Blankenburg 1949 2:10,72 min.
4. Hörske, Julia 2002 ST SV Grieben 47 e.V. 2:12,72 min.
5. Blasche, Nele 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:13,61 min.
6. van Steenkiste, Chiara 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:15,12 min.
7. Prievitzer, Lisa Marie 2002 ST VfB Germania Halberstadt 2:19,27 min.
8. Burbank, Marie 2002 ST Schönebecker Sportclub 2:32,30 min.
9. Busch, Hannah 2002 ST Schönebecker Sportclub 2:32,58 min.

600 m W11 3.03.2013
2. Zeitlauf 

1. Fleischer, Viktoria 2002 ST SV Lok Aschersleben 1:59,47 min.
2. Homuth, Jette 2002 ST Sportclub Magdeburg 1:59,64 min.
3. Draescher, Anna 2002 ST VfL Kalbe /Milde 2:04,75 min.
4. Schramm, Leoni 2002 ST SV 90 Havelberg 2:06,94 min.
5. Laabs, Julie 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:19,59 min.
6. Bohndorf, Alina 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 2:25,29 min.

600 m W11 3.03.2013
3. Zeitlauf 

1. Buchheim, Marie 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 1:56,04 min.
2. Bauer, Jona 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:00,09 min.
3. Glomb, Alina 2002 ST SV Chemie Genthin 2:06,12 min.
4. Ochott, Juliette 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:13,24 min.
5. Butzlaff, Nora 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:13,76 min.
6. Pohl, Jessica 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:19,19 min.
7. Quade, Hanna 2002 ST Schönebecker Sportclub 2:22,43 min.
8. Bertling, Jolina 2002 ST PSV Burg 2:31,83 min.
9. Stark, Marie-Christin 2002 ST Schönebecker Sportclub 2:36,79 min.

600 m W11 3.03.2013
Rangfolge Zeitläufe 

1. Buchheim, Marie 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 1:56,04 min.
2. Fleischer, Viktoria 2002 ST SV Lok Aschersleben 1:59,47 min.
3. Homuth, Jette 2002 ST Sportclub Magdeburg 1:59,64 min.
4. Bauer, Jona 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:00,09 min.
5. Draescher, Anna 2002 ST VfL Kalbe /Milde 2:04,75 min.
6. Glomb, Alina 2002 ST SV Chemie Genthin 2:06,12 min.
7. Schramm, Leoni 2002 ST SV 90 Havelberg 2:06,94 min.
8. Oertel, Pia 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:09,29 min.
9. Bischoff, Leonie 2002 ST Haldensleber Sportclub 2:09,64 min.

10. von Glahn, Julia 2002 ST SV Lok Blankenburg 1949 2:10,72 min.
11. Hörske, Julia 2002 ST SV Grieben 47 e.V. 2:12,72 min.
12. Ochott, Juliette 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:13,24 min.
13. Blasche, Nele 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:13,61 min.
14. Butzlaff, Nora 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:13,76 min.
15. van Steenkiste, Chiara 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:15,12 min.
16. Pohl, Jessica 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:19,19 min.
17. Prievitzer, Lisa Marie 2002 ST VfB Germania Halberstadt 2:19,27 min.
18. Laabs, Julie 2002 ST Sportclub Magdeburg 2:19,59 min.
19. Quade, Hanna 2002 ST Schönebecker Sportclub 2:22,43 min.
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20. Bohndorf, Alina 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 2:25,29 min.
21. Bertling, Jolina 2002 ST PSV Burg 2:31,83 min.
22. Burbank, Marie 2002 ST Schönebecker Sportclub 2:32,30 min.
23. Busch, Hannah 2002 ST Schönebecker Sportclub 2:32,58 min.
24. Stark, Marie-Christin 2002 ST Schönebecker Sportclub 2:36,79 min.

Hochsprung W11 3.03.2013
Finale 

1. Pohl, Jessica 2002 ST Sportclub Magdeburg 1,25 m
1. Selberg, Emilia 2002 ST SV Chemie Genthin 1,25 m
3. Ochott, Juliette 2002 ST Sportclub Magdeburg 1,25 m
4. Schramm, Leoni 2002 ST SV 90 Havelberg 1,20 m
5. Bauer, Jona 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 1,20 m
6. Buchheim, Marie 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 1,20 m
7. Homuth, Jette 2002 ST Sportclub Magdeburg 1,20 m
7. Quade, Hanna 2002 ST Schönebecker Sportclub 1,20 m
9. Burbank, Marie 2002 ST Schönebecker Sportclub 1,15 m

10. Butzlaff, Nora 2002 ST Sportclub Magdeburg 1,15 m
11. Draescher, Anna 2002 ST VfL Kalbe /Milde 1,15 m
12. van Steenkiste, Chiara 2002 ST Sportclub Magdeburg 1,10 m

Blasche, Nele 2002 ST Sportclub Magdeburg o.g.V.

105 110 115 120 125 128
----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Pohl o xxo o xo o xxx
1. Selberg o xxo o xo o xxx
3. Ochott o o o o xo xxx
4. Schramm o o xo o xxx
5. Bauer o o o xo xxx
6. Buchheim xo xxo xo xo xxx
7. Homuth o o xxo xxo xxx
7. Quade o o xxo xxo xxx
9. Burbank o o o xxx

10. Butzlaff o o xo xxx
11. Draescher o xxo xxo xxx
12. van Steenkis o o xxx

Blasche xxx

Weitsprung W11 3.03.2013
Finale 

1. Selberg, Emilia 2002 ST SV Chemie Genthin 4,43 m
4,36 4,34 4,27 4,11 4,31 4,43

2. Homuth, Jette 2002 ST Sportclub Magdeburg 4,32 m
4,12 4,13 4,09 4,16 4,21 4,32

3. Schramm, Leoni 2002 ST SV 90 Havelberg 4,18 m
4,12 4,18 3,98 4,04 4,09 x

4. Buchheim, Marie 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 4,16 m
4,01 4,08 4,14 4,01 4,13 4,16

5. Draescher, Anna 2002 ST VfL Kalbe /Milde 4,03 m
3,95 3,90 3,93 x 3,91 4,03

6. Bauer, Jona 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,94 m
3,94 3,60 3,82 3,74 3,85 3,83

7. Fritz, Tiffany Louise 2002 ST SV Lok Blankenburg 1949 3,90 m
3,90 3,80 3,66 3,73 3,67 3,78

8. Eberle, Lisa Marie 2002 ST Schönebecker Sportclub 3,87 m
3,87 3,74 3,52 3,66 3,58 3,65

9. Vogt, Lea 2002 ST SV Grieben 47 e.V. 3,85 m
3,85 3,68 3,85

10. Bischoff, Leonie 2002 ST Haldensleber Sportclub 3,81 m
3,81 3,61 3,61

11. Fleischer, Viktoria 2002 ST SV Lok Aschersleben 3,71 m
3,62 3,71 3,52

12. Glomb, Alina 2002 ST SV Chemie Genthin 3,70 m
3,70 3,59 3,68

13. Hörske, Julia 2002 ST SV Grieben 47 e.V. 3,62 m
3,62 3,23 3,46

14. Pohl, Jessica 2002 ST Sportclub Magdeburg 3,61 m
x 3,61 3,51

15. Busch, Hannah 2002 ST Schönebecker Sportclub 3,54 m
3,43 3,42 3,54

16. Bohndorf, Alina 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 3,50 m
3,48 3,50 3,38

17. Chiara, van Steenkiste 2002 ST Sportclub Magdeburg 3,49 m
3,45 3,49 x

18. Stark, Marie-Christin 2002 ST Schönebecker Sportclub 3,47 m
3,47 3,35 3,42

19. Projahn, Annika 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,43 m
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3,34 3,43 x
20. Ochott, Juliette 2002 ST Sportclub Magdeburg 3,42 m

3,25 3,41 3,42
21. Frohberg, Gina 2002 ST Gaensefurther Sportbewegung 3,42 m

3,42 3,40 3,17
22. Burbank, Marie 2002 ST Schönebecker Sportclub 3,38 m

3,34 3,13 3,38
23. Marquardt, Nele 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,38 m

3,38 3,28 3,15
24. Prievitzer, Lisa Marie 2002 ST VfB Germania Halberstadt 3,38 m

x 3,38 3,14
25. Laabs, Julie 2002 ST Sportclub Magdeburg 3,37 m

3,12 3,37 3,28
26. von Glahn, Julia 2002 ST SV Lok Blankenburg 1949 3,35 m

3,31 3,35 3,12
27. Butzlaff, Nora 2002 ST Sportclub Magdeburg 3,31 m

x 3,31 3,26
28. Thunemann, Maike 2002 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,30 m

3,05 3,03 3,30
29. Quade, Hanna 2002 ST Schönebecker Sportclub 3,28 m

3,12 3,28 3,20
30. Oertel, Pia 2002 ST Sportclub Magdeburg 3,25 m

3,15 3,25 3,18
31. Bertling, Jolina 2002 ST PSV Burg 3,14 m

3,10 3,14 2,96
32. Menzel, Lena 2002 ST SV Grieben 47 e.V. 3,04 m

2,98 2,87 3,04
33. Hesse, Emilia 2002 ST VfB Germania Halberstadt 2,85 m

2,72 2,85 x

4x1/2 Runde Staffel W11 3.03.2013
Finale 

1. Sportclub Magdeburg I ST 1:00,56 min.
Oertel, Pia 2002; van Steenkiste, Chiara 2002
Pohl, Jessica 2002; Homuth, Jette 2002

2. Stendaler Leichtathletikv. '92 I ST 1:01,72 min.
Buchheim, Marie 2002; Projahn, Annika 2002
Marquardt, Nele 2002; Bauer, Jona 2002

3. SV Lok Blankenburg 1949 I ST 1:03,07 min.
Fritz, Tiffany Louise 2002; Mensch, Melinda 2003
von Glahn, Julia 2002; Parth, Natalie 2003

4. Schönebecker Sportclub I ST 1:03,28 min.
Stark, Marie-Christin 2002; Burbank, Marie 2002
Eberle, Lisa Marie 2002; Klausa, Linda 2003

5. Sportclub Magdeburg II ST 1:04,21 min.
Blasche, Nele 2002; Ochott, Juliette 2002
Butzlaff, Nora 2002; Laabs, Julie 2002

Kinder W10
50 m W10 3.03.2013

1. Zeitvorlauf 
1. Marrala, Cecilia 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,04 sec. A
2. Baumann, Maira 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,22 sec. A
3. Alberts, Patricia 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,74 sec.

3. Widder, Lisa 2003 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 8,74 sec.

5. Ortmann, Lotta 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 9,47 sec.

50 m W10 3.03.2013
2. Zeitvorlauf 

1. Parth, Natalie 2003 ST SV Lok Blankenburg 1949 8,30 sec. A
2. Weißgerber, Maria 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,64 sec.
3. Schreiner, Sophie 2003 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 8,71 sec.
4. Semrau, Katharina 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 9,11 sec.

5. Mente, Joanna 2003 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 9,77 sec.

50 m W10 3.03.2013
3. Zeitvorlauf 

1. Bente, Joelina 2003 ST PSV Burg 8,16 sec. A
2. Wehner, Justine 2003 ST TSG "Grün/Weiß" Möser e.V. 8,36 sec. B
3. Ohmenzetter, Henriette 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,72 sec.
4. Mai, Luise 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 9,10 sec.
5. Drohns, Lena 2003 ST Sportclub Magdeburg 9,32 sec.

50 m W10 3.03.2013
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4. Zeitvorlauf 
1. Danicke, Kaya 2003 ST Sportclub Magdeburg 8,23 sec. A
2. Pohl, Madeleine 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,57 sec. B
3. Eppler, Jasmin 2003 ST VfB Germania Halberstadt 8,63 sec.
4. Sonntag, Lotta 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,73 sec.

Mensch, Melinda 2003 ST SV Lok Blankenburg 1949 disq.

50 m W10 3.03.2013
5. Zeitvorlauf 

1. Horlamus, Pia 2003 ST Gaensefurther Sportbewegung 8,47 sec. B
2. Bierfreund, Trine 2003 ST Sportclub Magdeburg 8,64 sec.
2. Reimann, Lilli 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,64 sec.
4. Turk, Amy 2003 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 9,08 sec.
5. Maly, Joline Nicola 2003 ST Sportclub Magdeburg 9,85 sec.

50 m W10 3.03.2013
6. Zeitvorlauf 

1. Klausa, Linda 2003 ST Schönebecker Sportclub 8,12 sec. A
2. Kriegelstein, Kerrin 2003 ST SV Chemie Genthin 8,31 sec. B
3. Genz, Emma 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,43 sec. B
4. Krull, Luisa 2003 ST Sportclub Magdeburg 8,61 sec.
5. Braune, Annalena 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,83 sec.
6. Tuchen, Caroline 2003 ST PSV Burg 9,67 sec.

50 m W10 3.03.2013
7. Zeitvorlauf 

1. Carstens, Finja 2003 ST Sportclub Magdeburg 8,44 sec. B
2. Bischoff, Linette 2003 ST Haldensleber Sportclub 9,16 sec.
3. Baumgarten, Svenja 2003 ST Haldensleber Sportclub 9,47 sec.

50 m W10 3.03.2013
A-Finale 

1. Marrala, Cecilia 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 7,95 sec.
2. Bente, Joelina 2003 ST PSV Burg 8,08 sec.
3. Klausa, Linda 2003 ST Schönebecker Sportclub 8,13 sec.
4. Danicke, Kaya 2003 ST Sportclub Magdeburg 8,28 sec.
5. Parth, Natalie 2003 ST SV Lok Blankenburg 1949 8,43 sec.
6. Baumann, Maira 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,52 sec.

50 m W10 3.03.2013
B-Finale 

1. Wehner, Justine 2003 ST TSG "Grün/Weiß" Möser e.V. 8,34 sec.
2. Carstens, Finja 2003 ST Sportclub Magdeburg 8,36 sec.
3. Horlamus, Pia 2003 ST Gaensefurther Sportbewegung 8,40 sec.
4. Genz, Emma 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 8,49 sec.
5. Pohl, Madeleine 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 8,60 sec.

Kriegelstein, Kerrin 2003 ST SV Chemie Genthin ab.

600 m W10 3.03.2013
1. Zeitlauf 

1. Kriegelstein, Kerrin 2003 ST SV Chemie Genthin 2:06,53 min.
2. Mensch, Melinda 2003 ST SV Lok Blankenburg 1949 2:11,55 min.
3. Turk, Amy 2003 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 2:18,08 min.
4. Tuchen, Caroline 2003 ST PSV Burg 2:22,28 min.
5. Baumgarten, Svenja 2003 ST Haldensleber Sportclub 2:26,51 min.
6. Maly, Joline Nicola 2003 ST Sportclub Magdeburg 2:28,28 min.
7. Klausa, Linda 2003 ST Schönebecker Sportclub 2:30,45 min.
8. Ortmann, Lotta 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 2:30,94 min.
9. Carstens, Finja 2003 ST Sportclub Magdeburg 2:33,14 min.

10. Alberts, Patricia 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:35,57 min.

600 m W10 3.03.2013
2. Zeitlauf 

1. Bente, Joelina 2003 ST PSV Burg 2:07,69 min.

2. Widder, Lisa 2003 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 2:07,90 min.

3. Horlamus, Pia 2003 ST Gaensefurther Sportbewegung 2:07,92 min.
4. Wehner, Justine 2003 ST TSG "Grün/Weiß" Möser e.V. 2:11,04 min.
5. Bierfreund, Trine 2003 ST Sportclub Magdeburg 2:13,73 min.
6. Semrau, Katharina 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 2:13,80 min.
7. Eppler, Jasmin 2003 ST VfB Germania Halberstadt 2:14,70 min.
8. Drohns, Lena 2003 ST Sportclub Magdeburg 2:16,08 min.
9. Schreiner, Sophie 2003 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 2:16,29 min.

10. Braune, Annalena 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 2:18,46 min.

Seite 12 von 15Ergebnisliste

08.03.2013http://141.44.152.180/sroesler/scm-la/files/2030303_ergebnisse.htm



11. Mai, Luise 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:21,65 min.
12. Ohmenzetter, Henriette 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:26,55 min.
13. Reimann, Lilli 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:31,29 min.

600 m W10 3.03.2013
Rangfolge Zeitläufe 

1. Kriegelstein, Kerrin 2003 ST SV Chemie Genthin 2:06,53 min.
2. Bente, Joelina 2003 ST PSV Burg 2:07,69 min.

3. Widder, Lisa 2003 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 2:07,90 min.

4. Horlamus, Pia 2003 ST Gaensefurther Sportbewegung 2:07,92 min.
5. Wehner, Justine 2003 ST TSG "Grün/Weiß" Möser e.V. 2:11,04 min.
6. Mensch, Melinda 2003 ST SV Lok Blankenburg 1949 2:11,55 min.
7. Bierfreund, Trine 2003 ST Sportclub Magdeburg 2:13,73 min.
8. Semrau, Katharina 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 2:13,80 min.
9. Eppler, Jasmin 2003 ST VfB Germania Halberstadt 2:14,70 min.

10. Drohns, Lena 2003 ST Sportclub Magdeburg 2:16,08 min.
11. Schreiner, Sophie 2003 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 2:16,29 min.
12. Turk, Amy 2003 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 2:18,08 min.
13. Braune, Annalena 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 2:18,46 min.
14. Mai, Luise 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:21,65 min.
15. Tuchen, Caroline 2003 ST PSV Burg 2:22,28 min.
16. Baumgarten, Svenja 2003 ST Haldensleber Sportclub 2:26,51 min.
17. Ohmenzetter, Henriette 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:26,55 min.
18. Maly, Joline Nicola 2003 ST Sportclub Magdeburg 2:28,28 min.
19. Klausa, Linda 2003 ST Schönebecker Sportclub 2:30,45 min.
20. Ortmann, Lotta 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 2:30,94 min.
21. Reimann, Lilli 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:31,29 min.
22. Carstens, Finja 2003 ST Sportclub Magdeburg 2:33,14 min.
23. Alberts, Patricia 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 2:35,57 min.

Weitsprung W10 3.03.2013
Finale 

1. Kriegelstein, Kerrin 2003 ST SV Chemie Genthin 4,12 m
4,12 4,06 4,00 3,74 3,83 4,00

2. Marrala, Cecilia 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,93 m
3,56 3,83 3,69 3,85 3,69 3,93

3. Baumann, Maira 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,92 m
3,71 3,52 3,64 3,53 3,72 3,92

4. Klausa, Linda 2003 ST Schönebecker Sportclub 3,86 m
3,86 x 3,72 x 3,69 3,84

5. Bente, Joelina 2003 ST PSV Burg 3,85 m
3,58 3,82 3,74 3,79 3,85 3,82

6. Wehner, Justine 2003 ST TSG "Grün/Weiß" Möser e.V. 3,84 m
3,51 3,59 3,84 3,78 3,71 3,83

7. Danicke, Kaya 2003 ST Sportclub Magdeburg 3,72 m
x 3,69 3,71 3,71 3,72 3,71

8. Weißgerber, Maria 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,66 m
3,66 x 3,50 3,47 3,55 3,52

9. Parth, Natalie 2003 ST SV Lok Blankenburg 1949 3,66 m
x 3,66 x

10. Horlamus, Pia 2003 ST Gaensefurther Sportbewegung 3,61 m
3,22 3,61 2,01

11. Semrau, Katharina 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,59 m
3,36 3,59 3,31

12. Alberts, Patricia 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,54 m
3,27 3,24 3,54

13. Pohl, Madeleine 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,51 m
3,46 3,51 3,49

14. Mensch, Melinda 2003 ST SV Lok Blankenburg 1949 3,51 m
x 3,41 3,51

15. Bierfreund, Trine 2003 ST Sportclub Magdeburg 3,48 m
3,48 3,39 3,41

16. Eppler, Jasmin 2003 ST VfB Germania Halberstadt 3,47 m
3,47 3,19 3,38

17. Widder, Lisa 2003 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 3,43 m

3,37 3,43 3,29
18. Genz, Emma 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,42 m

3,42 3,07 3,03
19. Carstens, Finja 2003 ST Sportclub Magdeburg 3,40 m

3,40 3,15 3,27
20. Schreiner, Sophie 2003 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 3,37 m

3,35 3,20 3,37
21. Krull, Luisa 2003 ST Sportclub Magdeburg 3,34 m

3,17 3,11 3,34
22. Ohmenzetter, Henriette 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,31 m
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3,31 3,02 2,99
23. Reimann, Lilli 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,28 m

3,28 3,11 x
24. Braune, Annalena 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,26 m

3,25 3,26 3,21
25. Mai, Luise 2003 ST Stendaler Leichtathletikv. '92 3,26 m

3,24 3,26 3,18
26. Bischoff, Linette 2003 ST Haldensleber Sportclub 3,18 m

2,88 3,16 3,18
27. Ortmann, Lotta 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,07 m

3,07 3,00 2,91
28. Sonntag, Lotta 2003 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 3,05 m

2,88 3,05 3,02
29. Drohns, Lena 2003 ST Sportclub Magdeburg 3,05 m

2,94 2,96 3,05
30. Turk, Amy 2003 ST Harz-Gebirgslauf Wernigerode 3,00 m

2,90 3,00 2,81
31. Baumgarten, Svenja 2003 ST Haldensleber Sportclub 2,91 m

2,91 2,79 2,58
32. Tuchen, Caroline 2003 ST PSV Burg 2,90 m

2,90 2,86 2,81
33. Maly, Joline Nicola 2003 ST Sportclub Magdeburg 2,86 m

2,84 x 2,86

34. Mente, Joanna 2003 ST TSG GutsMuths 1860 
Quedlinburg 2,81 m

2,71 2,81 x

4x1/2 Runde Staffel W10 3.03.2013
Finale 

1. Sportclub Magdeburg I ST 1:04,56 min.
Carstens, Finja 2003; Danicke, Kaya 2003
Krull, Luisa 2003; Bierfreund, Trine 2003

2. Magdeburger LV Einheit e.V. I ST 1:04,59 min.
Weißgerber, Maria 2003; Pohl, Madeleine 2003
Sonntag, Lotta 2003; Marrala, Cecilia 2003

3. Stendaler Leichtathletikv. '92 I ST 1:05,91 min.
Genz, Emma 2003; Reimann, Lilli 2003
Ohmenzetter, Henriette 2003; Baumann, Maira 2003

4. Magdeburger LV Einheit e.V. II ST 1:10,20 min.
Semrau, Katharina 2003; Mewes, Elisa 2004
Ortmann, Lotta 2003; Braune, Annalena 2003

VERANSTALTUNGS-BERICHT

D L V      | Veranstalter:                                          
Veranstaltungs- |                           | Datum : 3.03.2013          

Bericht     |                           | Ort   : Magdeburg          
|                           | Kreis :                    

Veranst.-Nr.   |                           | Bezirk:                    
3 19 2601 03 07 |                           | Land  :                    

|                           |                            
-----------------|---------------------------|----------------------------
Bez. der Veranst.: HBM Kinder U12 - BFV LA Magdeburg                      
Kategorie        : Bezirksoffen                                           
Ausrichter       : SC Magdeburg                                           
Wettkampfstätte  : Halle                                                  

: LA-Halle Olympiastützpunkt                             
--------------------------------------------------------------------------
Zeitmessung:              |Veranstaltungs- | Meldung   | Teilnahme | % |
vollautom. elektronisch  |Statistik         |           |           |   |

|------------------|-----------|-----------|---|
|A. Vereine        |     23    |     23    |100|
|------------------|-----------|-----------|---|

--------------------------|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   |
Windmessung:              | Senioren         |     |     |     |     |   |

| Seniorinnen      |     |     |     |     |   |
Lauf  :                  | Männer / Ju.U23  |     |     |     |     |   |

| Frauen / Jui.U23 |     |     |     |     |   |
Sprung:                  | Männl. Jugend U20|     |     |     |     |   |

| Weibl. Jugend U20|     |     |     |     |   |
| Männl. Jugend U18|     |     |     |     |   |

--------------------------| Weibl. Jugend U18|     |     |     |     |   |
Gerätekontrolle:          | Männl. Jugend U16|     |     |     |     |   |
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Kontrollgerät            | Weibl. Jugend U16|     |     |     |     |   |
| Männl. Jugend U14|     |     |     |     |   |
| Weibl. Jugend U14|     |     |     |     |   |

Waage                    | Männl. Kinder U12|  89 |     |  79 |     | 88|
| Weibl. Kinder U12|     |  81 |     |  70 | 86|
| Männl. Kinder U10|   2 |     |   1 |     | 50|

--------------------------| Weibl. Kinder U10|     |   1 |     |   1 |100|
EDV-Wettkampfdaten- |------------------|-----|-----|-----|-----|---|
Verarbeitung:             |Summe männlich    |  91 |     |  80 |     | 87|

|Summe Weiblich    |     |  82 |     |  71 | 86|
Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |    173    |    151    | 87|
COSA WIN  Vers. 2.3      |------------------|-----------|-----------|---|

|C. Mitarbeiter    |                           |
Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |                           |
Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |           Summe           |
ist möglich.             | Helfer           |           Mitarb.         |
--------------------------|------------------|---------------------------|
Wettkampfleiter:  Tel:                  eMail:                            
--------------------------------------------------------------------------
Verbandsaufsicht: Tel:                  eMail:                            
--------------------------------------------------------------------------
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                         

Erstellt mit COSA WIN 2.3.5 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: ST/2601 SC Magdeburg
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